ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v giao nhiệm vụ hoạt
động cho Hội Làm vườn

tỉnh năm 2024

               Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Hội Làm vườn tỉnh.

Xét đề nghị của Hội Làm vườn tỉnh tại Tờ trình số 01/TT-VAC ngày

04/8/2023 về việc phê duyệt nhiệm vụ hoạt động của Hội Làm vườn tỉnh Bình

Định năm 2024 và ý kiến của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số
2505/SNN-KHTH ngày 03/8/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý giao nhiệm vụ hoạt động năm 2024 cho Hội Làm vườn tỉnh
thực hiện với các nội dung như đề xuất của Hội Làm vườn tỉnh tại Tờ trình số
01/TT-VAC nêu trên.

2. Hội Làm vườn tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây
dựng kế hoạch cụ thể để triển khai thực hiện.

Chủ tịch Hội Làm vườn tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối
hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- CVPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K17

KT. CHỦ TỊCH
PH  CHỦ TỊCH

N    n T  n Th nh

5698 10 08